/ 940 / 939 E INTEL LGA 
775/115X/1366/1200/1700; 
GARANTIA 3 MESES; COM TODOS OS 
ACESSORIOS NECESSARIOS PARA 
INSTALAÇÃO E FUNCIONAMENTO. 
*AS ESPECIFICAÇÕES DEVEM SER 
IGUAIS OU SUPERIORES AS DA 
DESCRIÇÃO. 

unidade 25 R$ 59,30 R$ 1.482,50 

VALOR TOTAL: R$ 7.115,70 (sete mil cento e quinze reais e setenta centavos) 

5. JUSTIFICATIVA 

5.1. Durante a realização do processo licitatório para aquisição de equipamentos eletrônicos, 

determinados itens restaram desertos e/ou fracassados, não tendo sido possível a contratação por 

meio do certame originalmente instaurado.

[...]

não atendam às especificações. 

8. MODELO DE GESTÃO DE CONTRATO 

8.1. A execução do objeto será acompanhada e fiscalizada pela secretaria requisitante, que 

designará um gestor e fiscal de contrato. 

9. VALOR DA CONTRATAÇÃO: 

9.1. O valor da contratação é de R$ 7.115,70 (sete mil cento e quinze reais e setenta centavos). 

9.2. O pagamento será realizado, via ordem bancária, com prazo de 30 (trinta) dias.  

10. PRAZO DE VIGÊNCIA 

10.1. Prazo de vigência de 12 (doze) meses, prorrogável mediante Termo Aditivo e desde que haja 

interesse público e disponibilidade orçamentária.